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ورزش ایران

 بازدید وزیر ورزش و جوانان
با اولین برف از شمشک و دیزین

بعد از بارش اولین برف پاییزی در تهران، وزیر 
ورزش و جوانان از پیست‌های دیزین و شمشک 
بازدید کرد. احمد دنیامالی دیروز جهت بازدید و 
بررسی پیست اسکی شمشک، دیزین و دربندسر 
در این منطقه حاضر شد و با مسئولین محلی دیدار 
کرد. علی جوادی مدیرکل ورزش و جوانان استان 
تهران، عالیشان مدیر پیست شمشک - دیزین و 
نظریان رئیس فدراسیون اسکی نیز در این بازدید 

دنیامالی را همراهی کردند.
دنیامالی وزیر ورزش و جوانان در بازدید از پیست 
اسکی شمشک گفت: این پیست متعلق به مردم 
است و آنها میزبان هستند و‌ اگر قرار است این 
پیست عایدی داشته باشد، باید مردم در آن 
مشارکت داشته باشند. نگاه دولت این است که 
مردم در اولویت باشند، پس باید شرایطی به‌وجود 
بیاوریم که مردم راضی باشند و‌ مخاطبینی که به 
اینجا می‌‌آیند باید از محیطی استاندارد بهره ببرند.
وی افزود: با توجه به موقعیتی که این پیست 
دارد، باید شرایطی ایجاد کنیم که مردم در تمامی 
فصل‌ها از این محیط استفاده کنند و‌ باید با 
تدبیر و درایت کاری کنیم که اینجا هم در مدار 
سرویس‌دهی قرار بگیرد و هم مردم که بومی اینجا 
هستند دچار مشکل نشوند و هم سرمایه‌گذار 

بتواند کارش را انجام دهد.
دنیامالی در پایان گفت: اگر همدلی و گذشت 
طرفین باشد شرایط بهره‌برداری از پیست ایجاد 
خواهد شد. باید دست به دست هم دهیم تا 
اقداماتی که انجام می‌شود، ماندگار باشد و باید 
امنیت‌خاطر را به سرمایه‌گذار و مردم بدهیم. 
امیدوارم اتفاقات خوبی در آینده بیفتد و‌ من امروز 

اینجا آمدم تا اتفاقات خوب رقم بخورد.

 

 صعود تراکتور و سقوط سپاهان
در رده‌بندی تیم‌های باشگاهی جهان

 )IFFHS( فدراسیون آمار و تاریخ فوتبال جهان
در پایان ماه نوامبر سال 2024، رده‌بندی تیم‌های 
باشگاهی دنیا را اعلام کرد. بر این اساس تیم رئال 
مادرید با 388 امتیاز در صدر قرار گرفته و تیم‌های 
آتالانتا و بایرلورکوزن، در رده‌های دوم و سوم قرار 
دارند. تیم‌های منچسترسیتی، بوتافوگو، لیورپول، 
بارسلونا، بوروسیا دورتموند، فلامنگو و اینتر نیز در 
جایگاه‌های بعدی ایستاده‌اند. در میان تیم‌های 
ایرانی نیز سپاهان با سقوطی 59 پله‌ای و کسب 
65 امتیاز، در رتبه 382 جهان و 26 آسیا قرار گرفته 
است. تراکتور هم با 59 پله صعود، در رده 409 دنیا و 
سی‌ام قاره کهن جای دارد. پرسپولیس با صعودی 
سه پله‌ای به جایگاه 481 دنیا و چهل‌وسوم آسیا 
رسیده و نام استقلال در میان 500 تیم نخست دنیا 

به چشم نمی‌خورد.

ممنوعیت برگزاری فوتبال در تهران

بازی استقلال - مس کرمان لغو شد
به‌دنبال تداوم آلودگی هوای استان تهران و 
تعطیلی مدارس و ادارات، کمیته پزشکی هیأت 
فوتبال استان تهران و دیگر کمیته‌های مربوطه 
پس از برگزاری جلسه فوری با میرشاد ماجدی 
ریاست هیأت فوتبال استان تهران، دستور لغو 
برگزاری مسابقات درون‌استانی در همه رده‌های 
پایه و بزرگسالان را صادر کرد. پیرو این تصمیم 
هیچ‌گونه فعالیت ورزشی در استان تهران تا جمعه 
مجاز نیست و باشگاه‌های فوتبال شاغل در استان 
تهران باید نسبت به لغو تمرینات خود نیز اقدام 
کنند. این تصمیم برای حفظ سامتی بازیکنان و 
مربیان شاغل در فوتبال استان تهران اتخاذ شده 
و همه باشگاه‌ها ملزم به اجرای آن خواهند بود.

در همین رابطه و در پی تشدید آلودگی هوای استان 
تهران و تعطیلی مدارس، دانشگاه‌ها و ادارات این 
استان در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه، احمد 
دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان دستور داد به دلیل 
آسیب‌زا بودن ورزش در این شرایط آب و هوایی و 
همچنین به منظور کاهش تقاضای سفر، تمامی 
ورزشگاه‌ها و اماکن ورزشی استان تهران، بجز دماوند 
و فیروزکوه، تعطیل شود و مسابقات ورزشی نیز برگزار 
نخواهد شد. بدین ترتیب دیدار امروز استقلال - مس 
کرمان در مرحله یک‌شانزدهم جام حذفی که قرار 
بود در استادیوم شهدای شهر قدس برگزار شود، 

لغو و به زمانی دیگر موکول شد.

 محبی در جمع بهترین‌های 
لیگ برتر روسیه

تیم فوتبال روستوف در بازی خانگی هفته هجدهم 
لیگ برتر روسیه برابر کریلیا سووتوف با درخشش 
محمد محبی 3 بر یک پیروز شد. محمد محبی 
در این بازی یک گل زد و یک پنالتی هم گرفت. بر 
همین اساس سایت چمپیوتات روسیه با انتخاب 
این بازیکن تیم ملی کشورمان به عنوان یکی از 
بهترین‌های هفته هجدهم انتخاب کرد. محبی 
در بازی برابر کریلیا سووتوف یک پنالتی گرفت که 
ماکسیم اوسیپنکو آن را تبدیل به گل کرد. مهاجم 
ایرانی چندین بار به دبل کردن هم در این بازی 
نزدیک شد و چهار شوت به سمت دروازه کریلیا 
داشت که سه تای آن در چهارچوب بود. تیم فوتبال 
روستوف با 26 امتیاز در رده ششم جدول 16 تیمی 

لیگ برتر روسیه جای دارد.

تیم ملی بازیکنان خوبی دارد که در باشگاه‌های خود ستاره هستندتیم ملی بازیکنان خوبی دارد که در باشگاه‌های خود ستاره هستند

 تیموریان: لیاقت صعود تیموریان: لیاقت صعود
 از مرحله گروهی جام جهانی را داریم از مرحله گروهی جام جهانی را داریم

برنامه‌های تیم ملی فوتبال کشورمان 
برای حضور در مسابقات جام جهانی 
2026 اعلام شد و حضور در مسابقات 
کافا و دیدار دوستانه با تیم ملی 
روسیه دو تورنمنتی است که مسئولان 
فدراسیون جهت آماده‌سازی تیم ملی 
در نظر گرفتند. شرایط تیم ملی برای 
صعود به جام جهانی شرایط مناسبی 
است و شاگردان امیر قلعه‌نویی تنها 
یک قدم با صعود به جام جهانی فاصله 
دارند، اما این تیم برای حضور موفق در 
جام جهانی پیش رو نیازمند تدارکات بیشتر 

و دیدار با تیم‌های درجه یک دنیاست.

محمد محمدی سدهی

خبرنگار

مصاحبه

تشکیل ستاد ویژه جام جهانی در فدراسیون فوتبال
تیم ملی فوتبال کشورمان در حال حاضر تا پایان هفته ششم دور سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در قاره آسیا با کسب ۱۶ امتیاز صدرنشین گروه A است. به همین منظور فدراسیون فوتبال در فاصله 

۱۸ماه به زمان آغاز مسابقات، ستاد ویژه‌ جام جهانی را با حضور نهادهای مختلف تشکیل داده تا به امور مختلف مربوط به این مسابقات رسیدگی شود.
ـــرش بـ

در تنها دیدار معوقه از هفته هشتم لیگ 
امروز، در   16:15 از ساعت  برتر، ملوان 
ورزشگاه سیروس قایقران انزلی، به مصاف 
پرسپولیس می‌رود که قضاوت این دیدار را 
احمد محمدی به همراه کمک‌هایش علی 
احمدی و محمدعلی پورمتقی بر عهده 
خواهد داشت. قوهای سپید در شرایطی در 
این بازی به میدان می‌روند که روند خوب 
فصل گذشته شان را در این فصل هم ادامه 
ع که در بازی  داده‌اند. شاگردان مازیار زار
قبلی خود موفق شدند خیبر را در خرم آباد 
سه بر یک شکست دهند و با 18 امتیاز، 
در رده چهارم جدول لیگ برتر قرار دارند، 
در پنج بازی خانگی این فصل خود، آمار 
چهار برد و یک شکست را ثبت کرده و به 
12 امتیاز رسیده‌اند. این در حالی است که 
پرسپولیس، تاکنون چهار بازی در خارج از 
خانه برگزار کرده و به دو برد، یک تساوی 
و یک شکست رسیده تا عملکرد چندان 
خوبی در این زمینه نداشته باشد. این نشان 
می‌دهد که ملوان تیم بی‌رحمی در خانه 
است و به نظر می‌رسد پرسپولیس هم کار 

سختی برابر این تیم داشته باشد.
سرخپوشان پایتخت در شرایطی راهی بندر 
انزلی شده‌اند که در بازی قبل شان، شکست 
خانگی غیرمنتظره‌ای را با نتیجه یک بر 
صفر برابر نساجی تجربه کردند که باعث 
شد شانس صعود به رده‌های بالاتر را از 
دست بدهند و با 20 امتیاز در رده سوم باقی 
بمانند. نتیجه‌ای که اعتراض شدید بسیاری 
از هواداران پرسپولیس به خوان کارلوس 
گاریدو را در پی داشت و آنها خواستار اخراج 

این سرمربی اسپانیایی قرمزها شدند. 
البته در این چند روز باشگاه پرسپولیس 
به حمایت از گاریدو پرداخت ولی با این 
حال، به نظر می‌رسد نتیجه این مسابقه و 
همچنین بازی بعدی پرسپولیس با سپاهان، 
نقش تعیین کننده‌ای در ادامه حضور گاریدو 
در این تیم داشته باشد و بنابراین سرخ‌ها 
برای جا نماندن از جمع مدعیان، چاره‌ای 
جز پیروزی در این دیدار و بازگشت از انزلی 

با سه امتیاز ندارند.
البته وقتی به آمارهای بازی ملوان و 
پرسپولیس نگاه می‌کنیم، آمارها به سود 
سرخپوشان پایتخت است. این دو تیم از 
سال 1352 تاکنون در 73 بازی لیگ تخت 
جمشید، لیگ قدس، لیگ آزادگان، لیگ برتر 
و جام حذفی برابر هم به میدان رفته‌اند که 
حاصل آن 36 برد پرسپولیس، 24 تساوی و 13 
برد ملوان بوده است. در این دیدار‌ها 106 گل 
پرسپولیس و 62 گل ملوان به ثمر رسانده‌اند. 
این دو تیم در لیگ برتر 32 بازی انجام 
داده‌اند که 14 برد پرسپولیس، 10 تساوی و 8 

پیروزی ملوان حاصل آن بوده است.
یکی از نکات جذاب این مسابقه، رویارویی 
ع با پرسپولیس است. سرمربی  دوباره زار

ملوان، در زمان بازی، سه سال برای قرمزها 
به میدان رفت و حتی با گل کردن یک 
پنالتی دقیقه آخری مانع از شکست قرمزها 
در دربی شد. با اینکه او در آخرین روزهایی 
که در مستطیل سبز حضور داشت دست به 
کاری جالب زد و در حالی که ملوان با اخراج 
دروازه‌بانش ده نفره شده و هر سه تعویضش 
را انجام داده بود درون دروازه این تیم ایستاد 
و پنالتی به دست آمده برای پرسپولیس را 
مهار کرد تا یک برد شیرین را برای تیمش به 
ارمغان بیاورد. حالا باید ببینیم مازیار به مانند 
دوران بازی می‌تواند پرسپولیس را متوقف کند 
ع، تقابل محمد عمری  یا نه. البته به غیر از زار
بازیکن سابق پرسپولیس که حالا در ملوان 
سرباز است هم با قرمزها جالب خواهد بود.
پرسپولیس در این دیدار، به غیر از امید 
عالیشاه و لوکاس ژوائو که همچنان مصدوم 
هستند، میاد سرلک را هم به دلیل 
آسیب‌دیدگی در اختیار ندارد و ایوب العملود 
مدافع مراکشی این تیم هم به دلیل اخراج 

شدن غایب خواهد بود و در این شرایط، 
باید دید گاریدو برای نجات خودش و 
تیمش، باز هم از چه ترکیب متفاوتی 

استفاده خواهد کرد!

خ ها به دنبال نجات در بندر! سر
ملوان امروز میزبان پرسپولیس است

حامد جیرودی

خبرنگار

لیگ برتر

خوان کارلوس گاریدو سرمربی پرسپولیس در 
نشست خبری دیدار با ملوان گفت: »به دلایل 
مختلف این بازی یک دیدار خاص برای ماست. 
همیشه انگیزه برای برد وجود دارد اما الان انگیزه 
چند برابر داریم. اولین چیز برای هر باشگاه بزرگ 
و الان پرسپولیس، هواداران هستند. متأسفانه 
در طول این هفته سه نفر از هواداران خانم 
دچار سانحه شدند، فکر می‌کنم این سانحه 
به ما انگیزه خواهد داد تا ببریم و سه امتیاز را 
به هوادارانی تقدیم کنیم که برای تماشای بازی 
به استادیوم آمدند اما متأسفانه دچار سانحه 

شدند.«
او ادامه داد: »ما وارد شهری با سنت فوتبالی 
شدیم. به این دلیل است که فردا جو 
خاصی را شاهد خواهیم بود. شهری است 
که اسطوره‌های زیادی دارد. علی‌الخصوص 
مرحوم سیروس قایقران و سیدجلال حسینی 
که اسطوره پرسپولیس هم هست. فکر می‌کنم 
این انگیزه دیگری است که 
بازی را ببریم و تقدیم 
سیدجلال کنیم که 
نقش پررنگی در 
تیم ما دارد. همه 
ما که اعضای 

این تیم را تشکیل می‌دهیم، روز به روز خوب 
کار می‌کنیم. بعد از یک شکست که خیلی 
اذیت‌مان کرد، فکر می‌کنم بازی خوبی است 
که عکس‌العمل نشان بدهیم و بازی را ببریم. 
به نظرم این واکنش قهرمان اذیت‌شده است؛ 
بازیکنان بزرگی که باتوجه به نتیجه بازی قبلی 

می‌خواهند حالا برنده شوند.«
گاریدو درباره اینکه اگر در دیدار با ملوان به نتیجه 
نرسید، پنج امتیاز اختاف ایجاد خواهد شد و 
هواداران هم ناراضی هستند، چنین واکنشی 
داشت: »همان‌طور که گفتم در باشگاه بزرگی 
مثل پرسپولیس، هواداران مهم‌ترین بخش 
باشگاه هستند. بدون هواداران فوتبال وجود 
ندارد و به همین دلیل است که قسمت حیاتی 
فوتبال را تشکیل می‌دهند. هواداران دوست دارند 
از بازی تیمشان لذت ببرند و برنده شوند؛ ما هم 
همینطور. اما بعضی مواقع اینطور نمی‌شود، سعی 
و تلاش ما این است که بازی را ببریم. می‌توانیم 
نشان دهیم که سعی و تلاش حداکثری داریم 
تا نتیجه به سود پرسپولیس باشد. مطمئناً این 
باخت همه ما را اذیت کرد اما یکسری مشکلات 
و اشتباهات وجود داشت که نباید تکرار شود.«

اعضای  تمام  داریم  »نیاز  یادآور شد:  او 
تیم صددرصد خود را بگذارند. بعضی مواقع 
موقعیت‌هایی که به شما استرس می‌دهد، باعث 
می‌شود صدتان را هم بگذارید. به هر حال باید 
برویم ببینیم چطور در شرایط سخت عکس‌العمل 
نشان می‌دهیم. در تیم ما بازیکنان بسیار خوبی 
حضور دارند و می‌توانند عکس‌العمل خوبی 
نشان بدهند. آنها شخصیت و تجربه و توانایی 
دارند، می‌توانم بگویم مثل یک شیر زخم خورده 
هستند. مطمئناً واکنش ما سخت خواهد بود. از 
پرسپولیس همیشه انتظار برد هست و این یک 
فشار طبیعی در فوتبال است اما باید تکرار کنم ما 
خوب کار می‌کنیم. شاید نتایج ما خوب نباشد اما 
اطلاعات ما در داخل نشان می‌دهد که خوب کار 
می‌کنیم. باشگاه تمام ابزار مورد نیاز را می‌دهد و 
اعضای کادر ما هم حرفه‌ای هستند و بازیکنان 

خیلی خوبی هم داریم.

گاریدو: مثل یک شیر زخمی حمله می‌کنیم
واکنش تیم قهرمان را می‌بینید

نشست خبری

یکی از باشگاه‌هایی که پس از الزامات کمیته مجوز 
حرفه‌ای مبنی بر تیم‌داری در بخش زنان اقدام به 
تشکیل تیم کرد، فولاد خوزستان بود؛ تیمی که بومی 
بسته شد اما این روزها با سرمربی‌اش رز جدیدی‌زاده 
نتایج خوبی کسب کرده و به صعود امیدوار هستند.
رز جدیدی‌زاده که سال‌ها در فوتسال زنان فعالیت 
می‌کرد حالا به فوتبال آمده تا باز هم برای 
هم‌استانی‌هایش افتخارآفرینی کند. جدیدی‌زاده 
سابقه مربیگری در تیم ملی فوتسال زنان و همین‌طور 
قهرمانی در لیگ برتر فوتسال زنان را دارد. او این روزها 

در خصوص روزهای مربیگری‌اش در فوتبال خوزستان 
می‌گوید: »در ابتدا نشستی با آقای رحمانی مدیرعامل 
صنعت نفت آبادان برای حضور در مسابقات داشتم 
و ایشان استقبال کردند. همچنین خانم بارانی نایب 
رئیس هیأت استان، پیشنهادی در خصوص استقلال 
خوزستان دادند و استقبال کردم اما قسمت بود 
که از باشگاه بزرگ فولاد که همیشه از نظر مدیریتی 
و اهداف بومی‌گرایی باشگاه مورد علاقه من بوده 
 پیشنهادی داشته باشم و سپاسگزارم که به من 

اعتماد کردند.«
این مربی که با نفت آبادان قهرمانی سوپرلیگ فوتسال 
را کسب کرد، مدعی است که خوزستان مهد فوتبال 
و فوتسال است: »بازیکنان زیادی در رشته فوتبال و 
فوتسال در تیم ملی داشتیم و داریم. باشگاه‌های 
خوزستانی مثل فولاد در فوتبال جسارت تیم‌داری 
داشته باشند و دختران خوزستان را حمایت کنند. تمام 

تلاشم این است که ثابت کنیم ما دختران خوزستان 
در فوتبال هم مثل فوتسال حرفی برای گفتن داریم. 
باید گفت خوزستان مهد فوتبال و فوتسال زنان است.«

جدیدی‌زاده درباره اینکه فشاری از سوی مدیران برای 
صعود به آنها هست یا خیر هم گفت: »خیر. ما دو 
هفته قبل از شروع فصل و اولین بازی استعداد‌یابی 
کردیم و از بین ٧٢ بازیکن مستعد شهرهای خوزستان 
٢٢ بازیکن انتخاب کردیم. یک هفته قبل از شروع 
مسابقات تمرینات جدی و فنی خودمان را شروع 
کردیم و فصل بدنسازی و آمادگی تاکتیکی را از دست 
دادیم. هیچ بازی دوستانه‌ای نداشتیم و ٩٠ درصد 
بازیکنان فوتسالی هستند. فوتبال زنان ایران آینده‌ای 
درخشان دارد چون در پایه‌ها با اهداف طولانی‌مدت 

سرمایه گذاری می‌شود.«
سرمربی فولاد در پایان درباره اینکه تاکنون با یحیی 
گل‌محمدی سرمربی مردان فولاد دیدار داشته هم گفت: 

»آقا یحیی را خیلی دوست دارم از نزدیک 
ببینم اما هم ایشان گرفتارند و 

هم من درگیر تیم بوده‌ام و‌ 
نتوانستیم دیداری داشته 

ی  قا آ  . شیم با
ی  ‌محمد گل

با  ز  ا یکی 
اخلاق‌ترین 
و فنی‌ترین 

ایران هستند و افتخار  مربیان 
ایشان دیدار داشته  با  است 
باشم. از بین مربیان ایرانی آقای 
فرکی و آقایحیی الگوهای من 
هستند که هم در بحث فنی و 
 هم در بحث اخلاقی بسیار عالی 

هستند.«

 خوزستان مهد فوتبال
و فوتسال زنان است

جدیدی‌زاده: 
الگوهایم در 
مربیگری فرکی 
و گل‌محمدی 
هستند

پریسا غفاری

خبرنگار

فوتبال بانوان

آندرانیک تیموریان، مربی تیم ملی 
فوتبال کشورمان در این خصوص به »ایران« 

گفت: »تیم ملی برای صعود به جام جهانی 
تنها به یک برد نیاز دارد و قطعاً در بازی‌های 
پیش رو به این مهم خواهیم رسید. تیم 
ملی شرایط خوبی دارد و طبق برنامه در نظر 
گرفته شده، کار را جلو می‌بریم. مسئولان 
فدراسیون تلاش‌شان را می‌کنند تا تیم 
ملی با بهترین شرایط در مسابقات حاضر 
شود. مسابقات جام جهانی در 3 کشور 
امریکا، کانادا و مکزیک برگزار می‌شود و ما 
می‌توانیم کیفیت خودمان را در این کشورها 

نشان دهیم.«
او ادامه داد: »براساس تصمیم مسئولان باید 
در ابتدا به کافا برویم، البته باید ببینیم که 
چه کشورهایی در کافا حاضر می‌شوند. در 
برهه‌ای در این مسابقات شرکت کردیم و 
از نظر من مسابقات کافا تورنمنت خوبی 
است و می‌تواند به تیم ملی در مسیر 
آماده‌سازی کمک کند. پس از تورنمنت 

کافا قرار است با تیم ملی روسیه بازی 
کنیم که بازی با روسیه هم می‌تواند تیم 

ملی را برای حضور در جام جهانی محک 
بزند.« مربی تیم ملی فوتبال به این سؤال 
که آیا حضور در تورنمنت کافا و دیدار با 
روسیه می‌تواند تدارک خوبی برای تیم 
ملی باشد؟ چنین پاسخ داد: »به هر حال 
این برنامه را فدراسیون انتخاب کرده و 
قطعاً برنامه‌های دیگری هم برای تیم در 
نظر می‌گیرند. البته باید ببینیم که شرایط 
تیم‌های دیگر در فیفادی‌ها به چه صورت 
است، اگر شرایط رویارویی با تیم‌های دیگر 
را داشته باشیم، نیازمند بازی‌های بیشتری 
هستیم تا با آمادگی بالا در جام جهانی 

حضور یابیم.«
تیموریان یادآور شد: »تیم ملی برای حضور 
در جام جهانی نیازمند آماده‌سازی است 
تا با بهترین شرایط و روحیه بالا در جام 
جهانی حاضر شود. هدف کادر فنی و 
شخص امیر قلعه‌نویی صعود از مرحله 

گروهی جام جهانی است که تاکنون 
این اتفاق نیفتاده است. البته تیم ملی 

لیاقت این را دارد که زیر پرچم جمهوری 
اسامی ایران به مرحله دوم جام جهانی 
صعود کند. در واقع تلاش‌مان هم بر این 
است که این اتفاق خوشایند برای اولین 
 بار رخ دهد و بتوانیم دل مردم را شاد 

کنیم.«
او در پایان عنوان کرد: »تیم ملی برای کسب 
نتیجه درخشان نیازمند حمایت همه‌جانبه 
است و همه باید کمک کنند تا این تیم در 
جام جهانی به یک نتیجه جدید برسد. البته 
در دوره‌های گذشته حمایت‌های خوبی از 
تیم ملی شد و حالا هم باید این اتفاق 
بیفتد. در حال حاضر تیم ملی بازیکنان 
خوبی دارد که هر کدام از این بازیکنان 
در باشگاه‌های خود ستاره هستند. علاوه 
بر این، لژیونرهای خوبی هم در تیم ملی 
حضور دارند و در کل می‌توان به صعود از 

مرحله گروهی امیدوار بود.« 


